2025年 1月9日

お客様各位

【復旧】e-Netグループ事務センター 電話接続不良のお詫びとお知らせ

Ｎｅｘｔ少額短期保険株式会社

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2025年1月8日(水) 11時頃より発生しておりました通信回線障害につきまして、本日2025年1月9日 16時49分

に復旧いたしました。

ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんでした。

2024年12月10日 11:27掲載

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社事務センター電話設備の不具合が発生し、只今、下記電話番号が繋がりにくい状態となっております。

・0120-089-998 [ガイダンス３]

お手数をお掛けし申し訳ございませんが、お手続きにつきましては当社マイページをご利用下さい。

お客様各位には、何かと御迷惑、並びにご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。

	【復旧】e-Netグループ事務センター 電話接続不良のお詫びとお知らせ